Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RICADI (VV)





Via Provinciale, s.n.c. - 89866 Ricadi (VV)- 營墨Tel. e fax: 0963/663573
Cod. Mecc.: VVIC817002⊠e-mail:vvic817002@istruzione.itCod. Fisc.n. 96012400790
Sito web:http://www.icricadi.gov.it

Prot. n. 3093/C1

Ricadi lì, 03/08/2016

Ai componenti il Comitato di Valutazione per la VALORIZZAZIONE DEL MERITO e l'attribuzione del BONUS PERSONALE DOCENTE

Il Presidente Prof. ssa Annunziata Bonini – Dirigente Scolastico membro di diritto

Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Salvia- Membro esterno

Prof.ssa Arabella Bisogni - docente individuato dal Collegio dei Docenti

Ins. Francesca Corigliano - docente individuato dal Collegio dei Docenti

Dott. Vincenzo Ferrara- Genitore individuato dal Consiglio di Istituto

Prof. Marco Cirillo - Genitore individuato dal Consiglio di Istituto

Oggetto: Convocazione incontro Comitato di Valutazione del merito del personale docente di ruolo (comma 128 L.107/2015)

Il comitato di valutazione per la valorizzazione del merito dei docenti e la conseguente attribuzione del bonus è convocato presso l'Ufficio di presidenza lunedì 08 agosto 2016 alle ore 10.30 per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

O.d. G.

- Insediamento componenti Comitato di Valutazione del merito del personale docente di ruolo (comma 128 L.107 /2015);
- 2. Individuazione segretario delle sedute;
- 3. Criteri per la valorizzazione del merito dei docenti (comma 129 L.107/2015);
- 4. Regolamento interno del Comitato di Valutazione del merito dei docenti.

